
ZAWODY STRZELECKIE ŻOŁNIERZY REZERWY

Wójcin,  21 sierpień 2016r.

Pistolet wojskowy 10 strzałów – seniorzy  25m

M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub Wynik
1 PIASTA Jarosław 1964 SNAJPER – Wójcin 97

2 GŁOWACKI Tomasz 1984 SNAJPER – Wójcin 96

3 WYRWICH Włodzimierz 1975 BELLONA – Kalisz 94

4 KOLOWCA Krzysztof 1964 BELLONA – Kalisz 94

5 GRADOWSKI Krzysztof 1962 SNAJPER – Wójcin 94

6 JAWORSKI Karol 1972 BELLONA – Kalisz 92

7 BYRA Antoni 1948 BELLONA – Kalisz 92

8 PIETRZAK Jacek 1972 SNAJPER – Wójcin 91

9 GŁOWACKI Sylweriusz 1963 SNAJPER – Wójcin 88

10 FARYŚ Tomasz 1982 SNAJPER – Wójcin 87

11 KUKUŁA Dominik 1987 SNAJPER – Wójcin 86

12 WŁODARCZYK Konrad 1977 BELLONA – Kalisz 85

13 LOCHNO Szczepan 1955 Wieluń 82

14 BIELIŃSKI Paweł 1972 BELLONA – Kalisz 79

15 BIEDAL MICHAŁ 1989 Łubnice 68

16 SKAŁ Tomasz 1973 Łubnice 53

17 SKAŁ  Dawid 1997 Łubnice 41

18 KUKUŁA Damian 1993 SNAJPER – Wójcin 34

Komunikat z konkurencji Pistolet wojskowy Senior zakończono na pozycji nr 18

Podpisał Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej Anna Śmiałek. sędzia kl.II



 KAŁACH 10 strzałów - seniorzy – 100m 

M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub Wynik
1 LOCHNO Szczepan 1955 Wieluń 91

2 GRADOWSKI Krzysztof 1962 SNAJPER – Wójcin 91

3 GŁOWACKI Tomasz 1984 SNAJPER- Wójcin 88

4 FARYŚ Tomasz 1982 SNAJPER- Wójcin 86

5 PIASTA Jarosław 1964 SNAJPER- Wójcin 86

6 BIELIŃSKI Paweł 1972 BELLONA- Kalisz 83

7 JAWORSKI Karol 1972 BELLONA- Kalisz 82

8 GŁOWACKI Sylweriusz 1963 SNAJPER- Wójcin 82

9 WYRWICH Włodzimierz 1975 BELLONA- Kalisz 81

10 WŁODARCZYK Konrad 1977 BELLONA- Kalisz 79

11 PIETRZAK Jacek 1972 SNAJPER- Wójcin 74

12 KUKUŁA Dominik 1987 SNAJPER- Wójcin 69

13 KUKUŁA Damian 1993 SNAJPER- Wójcin 54

14 KOLOWCA Krzysztof 1964 BELLONA- Kalisz 53

15 SKAŁ Tomasz 1973 Łubnice 40

16 BYRA Antoni 1948 BELLONA- Kalisz 20

17 SKAŁ Dawid 1997 Łubnice 6

18 BIEDAL  Michał 1989 Łubnice 0

Komunikat z konkurencji KAŁACH Senior zakończono na pozycji nr 18           

Podpisał Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej Anna Śmiałek sędzia kl.II



GRANAT – 10 rzutów

M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub Wynik
1 FARYŚ Tomasz 1982 SNAJPER – Wójcin 33

2 PIASTA Jarosław 1964 SNAJPER – Wójcin 26

3 GRADOWSKI Krzysztof 1962 SNAJPER – Wójcin 26

4 GŁOWACKI Sylweriusz 1963 SNAJPER – Wójcin 19

5 KUKUŁA Damian 1993 SNAJPER – Wójcin 19

6 PIETRZAK Jacek 1972 SNAJPER – Wójcin 16

7 GŁOWACKI Tomasz 1984 SNAJPER – Wójcin 13

8 JAWORSKI Karol 1972 BELLONA - Kalisz 13

9 BIEDAL Michał 1989 Łubnice 12

10 KUKUŁA Dominik 1987 SNAJPER – Wójcin 12

11 BIELIŃSKI Paweł 1972 BELLONA - Kalisz 10

12 WYRWICH Włodzimierz 1975 BELLONA - Kalisz 9

13 SKAŁ Tomasz 1973 Łubnice 9

14 WŁODARCZYK Konrad 1977 BELLONA - Kalisz 3

15 SKAŁ Dawid 1997 Łubnice 3

16 KOLOWCA Krzysztof 1964 BELLONA - Kalisz 0

17 LOCHNO Szczepan 1955 Wieluń 0

18 BYRA Antoni 1948 BELLONA - Kalisz 0

Komunikat z konkurencji GRANAT  Senior zakończono na pozycji nr 18

Podpisał Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej Anna Śmiałek sędzia kl.II



OBSADA  SĘDZIOWSKA:

1 Sędzia Główny Zawodów Jerzy Śmiałek s.kl.I

2 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej Anna Śmiałek s.kl.II

3 Sędzia Biura Obliczeń Grzegorz Kucharski s.kl.II

4 Sędzia Biura Obliczeń Celina Śmiałek s.kl.III

5 Sędzia stanowiskowy  Jacek Maniak s.kl.IlI

6 Sędzia stanowiskowy  Arkadiusz Sawicz s kl.ll

7 Sędzia stanowiskowy  Krzysztof Wolniak s kl.ll

8 Sędzia stanowiskowy  Waldemar Konarski s kl.lll

9 Sędzia stanowiskowy Cezary Wróbel s.kl.II

10 Sędzia stanowiskowy Mariusz Krzywicki s.kl.III

11 Sędzia tarczowy Wiesław Mączka s.kl.III

12 Sędzia tarczowy Czesław Tomaszewski s.kl.III

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem

Protestów nie składano.

Jerzy Śmiałek Anna Śmiałek

Sędzia Główny Zawodów Przewodn. Komisji Klasyfik.

Antoni Kamiński Bożena Kuźma

Sędzia Międzynarodowy Sędzia Klasy Państwowej


